Hotline 0371 4000888 | VMS GmbH ¢ Am Rathaus 2 ¢ 09111 « Chemnitz

‘ 21 Stadtverkehr Chemnitz
VMS . . Fahrplan 2024/25
2 (Limbach-Oberfrohna -) Chemnitz Center - Ebersdorf

@

Zwischen Limbach-Oberfrohna und Kéndler gelten die Kurzstreckenregelungen des Regionalbusverkehrs.

TZ |CVAG MO-FR vom 30.6. bis 8.8.2025 (M-F/2) g ohne Feiertage und 24./31.12.
EINSCHRANKUNG / HINWEIS R R R R R R R R |TBR| R R R |TR| R R TR | R R |T®R| R

7,55 |Limbach-Oberfrohna, Westend 19.33 20.33
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Pestalozzistr 19.35 20.35
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Peniger Str/Am Tor 19.36 20.36
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Hainstr/Am Pappelhain 19.37 20.37
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche 19.38 20.38
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 19.40 20.40
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus 19.42 20.42
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 19.44 20.44
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 19.45 20.45
7 Kandler, Feldweg 19.46 20.46
7 Kéandler, Schulstr 19.47 20.47
7 Kéndler, An den Teichen 19.48 20.48
7 Kéndler, Goetheweg 19.48 20.48
13 Rohrsdorf, Lobenhainer Str 19.49 20.49 22.39 5.08 6.08 7.08
13 Rohrsdorf, Wasserschénkenstr 19.50 20.50 22.40 5.09 6.09 7.09
13 Rohrsdorf, Jack-London-Str 19.51 20.51 22.41 5.10 6.10 7.10
13  |Rohrsdorf, Sebastian-Bach-Gasse 19.52 20.52 22.42 5.11 6.11 7.1
13 Rohrsdorf, Gemeindepark 19.53 20.53 22.43 5.12 6.12 712
13 Rohrsdorf, Post 19.54 20.54 22.44 513 6.13 713
13 Rohrsdorf, Heinrich-Heine Str 19.55 20.55 22.45 5.14 6.14 714
13  |Rohrsdorf, Genossenschaftsweg 19.56 20.56 22.46 5.15 6.15 715
13 Rohrsdorf, Gh Wildpark 19.57 20.57 22.47 5.16 6.16 7.16
13 Rohrsdorf, Réhrsdorfer Allee/SIEMENS 22.11 22.41
13  |Rohrsdorf, Gewerbegebiet Chemnitz-Park 22.14 22.44
13 Rohrsdorf, Wildparkstr 22.16 22.46
13  |Rohrsdorf, Chemnitz Center an| 19.59 20.59 22.19 22.49
13 |Réhrsdorf, Chemnitz Center ab| 19.59| 19.39| 20.19| 20.59| 20,39| 21.19| 21.49| 22.19| ) | 22.49 ) 5.19 ) 6.19 ) 7.19
13 |Réhrsdorf, Chemnitz Center ) ) ) ) ) ) ) ) | 2249 ) 518 ) 6.18| 718 )
13 Roéhrsdorf, Chemnitz Center Nord 20.00| 19.40| 20.20| 21.00| 20.40| 21.20| 21.50| 22.20 22.50 5.20 6.20 7.20
13 Réhrsdorf, Alfred-Brehm-Str 20.01| 19.41| 20.21| 21.01| 20.41| 21.21| 21.51| 22.21 22.51 5.21 6.21 7.21
13 Chemnitz, Heidelberger Str 20.03| 19.43| 20.23| 21.03| 20.43| 21.23| 21.53| 22.23 22.53 5.23 6.23 7.23
13 Chemnitz, Borna 20.05| 19.45| 20.25| 21.05| 20.45| 21.25| 21.55| 22.25 22.55 4.55 5.25| 5.55 6.25| 6.55 7.25
13 Chemnitz, Louis-Otto-Str 20.06| 19.46| 20.26| 21.06| 20.46| 21.26| 21.56| 22.26 22.56 4.56 5.26| 5.56 6.26| 6.56 7.26
13 Chemnitz, Botanischer Garten 20.07| 19.47| 20.27| 21.07| 20.47| 21.27| 21.57| 22.27 22.57 4.57 5.27| 5.57 6.27| 6.57 7.27
13 Chemnitz, Kiichwaldring 20.08| 19.48| 20.28| 21.08| 20.48| 21.28| 21.58| 22.28 22.58 4.58 5.28| 5.58 6.28| 6.58 7.28
13 Chemnitz, Glauchauer Str 20.09| 19.49| 20.29| 21.09| 20.49| 21.29| 21.59| 22.29 22.59 4.59 5.29| 5.59 6.29| 6.59 7.29
13 Chemnitz, Ludwigstr 20.11| 19.51| 20.31| 21.11| 20.51| 21.31| 22.01| 22.31 23.01 5.01 5.31| 6.01 6.31| 7.01 7.31
13 Chemnitz, Leipziger Str 20.13| 19.53| 20.33| 21.13| 20.53| 21.33| 22.03| 22.33 23.03 5.03 5.33| 6.03 6.33| 7.03 7.33
13 Chemnitz, Richard-Hartmann-Platz 20.14| 19.54| 20.34| 21.14| 20.54| 21.34| 22.04| 22.34 23.04 5.04 5.34| 6.04 6.34| 7.04 7.34
13 Chemnitz, Hohe Briicke 20.15| 19.55| 20.35| 21.15| 20.55| 21.35| 22.05| 22.35 23.05 5.05 5.35| 6.05 6.35| 7.05 7.35
13 Chemnitz, Innere Klosterstr 20.17| 19.57| 20.37| 21.17| 20.57| 21.37| 22.07| 22.37 23.07 5.07 5.37| 6.07 6.37| 7.07 7.37
13 Chemnitz, Getreidemarkt 20.18| 19.58| 20.38| 21.18| 20.58| 21.38| 22.08| 22.38 23.08 5.08 5.38| 6.08 6.38| 7.08 7.38
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle an| 20.20| 20.00| 20.40| 21.20| 21.00| 21.40| 22.10| 22.40 23.10 5.10 5.40| 6.10 6.40| 7.10 7.40
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 20.25| 20.05| 20.45| 21.25| 21.05| 21.45| 22.15| 22.45 23.15| 4.45| 5.15 5.45| 6.15 6.45| 7.15 7.45
13 Chemnitz, Stefan-Heym-Platz 20.26| 20.06| 20.46| 21.26| 21.06| 21.46| 22.16| 22.46 23.16| 4.46| 5.16 5.46| 6.16 6.46| 7.16 7.46
13 Chemnitz, Waisenstr 20.27| 20.07| 20.47| 21.27| 21.07| 21.47| 22.17| 22.47 23.17| 4.47| 517 5.47| 6.17 6.47| 717 7.47
13 Chemnitz, Dresdner Platz 20.28| 20.08| 20.48| 21.28| 21.08| 21.48| 22.18| 22.48 23.18| 4.48| 5.18 5.48| 6.18 6.48| 7.18 7.48
13 Chemnitz, Hbf Dresdner Str 20.29| 20.09| 20.49| 21.29| 21.09| 21.49| 22.19| 22.49 23.19| 4.49| 5.19 5.49| 6.19 6.49| 7.19 7.49
13 Chemnitz, Lessingstr 20.31| 20.11| 20.51| 21.31| 21.11| 21.51| 22.21| 22.51 23.21| 451 5.21 5.51| 6.21 6.51| 7.21 7.51
13 Chemnitz, Philippstr 20.31| 20.11| 20.51| 21.31| 21.11| 21.51| 22.21| 22.51 23.21| 451 5.21 5.51| 6.21 6.51| 7.21 7.51
13 Chemnitz, Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE 20.32| 20.12| 20.52| 21.32| 21.12| 21.52| 22.22| 22.52 23.22| 452| 522 5.52| 6.22 6.52| 7.22 7.52
13 Chemnitz, Rudolf-Liebold-Str 20.34| 20.14| 20.54| 21.34| 21.14| 21.54| 22.24| 22.54 23.24| 4.54| 524 5.54| 6.24 6.54| 7.24 7.54
13 Chemnitz, Margaretenstr 20.35| 20.15| 20.55| 21.35| 21.15| 21.55| 22.25| 22.55 23.25| 4.55| 525 5.55| 6.25 6.55| 7.25 7.55
13 Chemnitz, Helmholtzstr 20.36| 20.16| 20.56| 21.36| 21.16| 21.56| 22.26| 22.56 23.26| 4.56| 5.26 5.56| 6.26 6.56| 7.26 7.56
13 Chemnitz, Trinitatisstr 20.37| 20.17| 20.57| 21.37| 21.17| 21.57| 22.27| 22.57 23.27| 4.57| 5.27 5.57| 6.27 6.57| 7.27 7.57
13 Chemnitz, Schauplatz Eisenbahn 20.38| 20.18| 20.58| 21.38| 21.18| 21.58| 22.28| 22.58 23.28| 4.58| 5.28 5.58| 6.28 6.58| 7.28 7.58
13 Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf 20.39| 20.19| 20.59| 21.39| 21.19| 21.59| 22.29| 22.59 23.29| 4.59| 529 5.59| 6.29 6.59| 7.29 7.59
13 Chemnitz, Am Schnellen Markt 20.41| 20.21| 21.01| 21.41| 21.21| 22.01| 22.31| 23.01 23.31| 5.01| 5.31 6.01| 6.31 7.01| 7.31 8.01
13 Chemnitz, Max-Saupe-Str 20.42| 20.22| 21.02| 21.42| 21.22| 22.02| 22.32| 23.02 23.32| 5.02| 5.32 6.02| 6.32 7.02| 7.32 8.02
13 Chemnitz, Ebersdorf 20.43| 20.23| 21.03| 21.43| 21.23| 22.03| 22.33| 23.03 23.33| 5.03| 5.33 6.03| 6.33 7.03| 7.33 8.03

T = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 0371 369000 bis 30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitatszuschlag fiir Anruf-Linien-Taxi!
R =Rendezvous an der Zentralhaltestelle

<32-21-j24-6-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 25.03.2025 10:33:13
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Stadtverkehr Chemnitz
(Limbach-Oberfrohna -) Chemnitz Center - Ebersdorf

Fahrplan 2024/25

Zwischen Limbach-Oberfrohna und Kéndler gelten die Kurzstreckenregelungen des Regionalbusverkehrs.

TZ |CVAG S g ohne Feiertage und 24./31.12.
EINSCHRANKUNG / HINWEIS R TR R

7,55 |Limbach-Oberfrohna, Westend 8.38 10.23 11.53
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Pestalozzistr 8.40 10.25 11.55
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Peniger Str/Am Tor 8.41 10.26 11.56
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Hainstr/Am Pappelhain 8.42 10.27 11.57
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche 8.44 10.29 11.59
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 8.46 10.31 12.01
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus 8.49 10.34 12.04
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 8.51 10.36 12.06
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 8.52 10.37 12.07
7 Kandler, Feldweg 8.53 10.38 12.08
7 Kandler, Schulstr 8.54 10.39 12.09
7 Kandler, An den Teichen 8.55 10.40 12.10
7 Kéandler, Goetheweg 8.56 10.41 12.11
13 Rohrsdorf, Lobenhainer Str 8.08 8.57 9.57 10.42 12.12 11.57
13 Rohrsdorf, Wasserschénkenstr 8.09 8.58 9.58 10.43 12.13 11.58
13 Rohrsdorf, Jack-London-Str 8.10 8.59 9.59 10.44 12.14 11.59
13  |Rohrsdorf, Sebastian-Bach-Gasse 8.11 9.00 10.00 10.45 12.15 12.00
13 Rohrsdorf, Gemeindepark 8.12 9.01 10.01 10.46 12.16 12.01
13 Rohrsdorf, Post 8.13 9.02 10.02 10.47 12.17 12.02
13 Rohrsdorf, Heinrich-Heine Str 8.14 9.03 10.03 10.48 12.18 12.03
13  |Rohrsdorf, Genossenschaftsweg 8.15 9.04 10.04 10.49 12.19 12.04
13 Rohrsdorf, Gh Wildpark 8.16 9.05 10.05 10.50 12.20 12.05
13 |Réhrsdorf, Chemnitz Center an ) 9.08 ) 10.53 12.23 )
13 Réhrsdorf, Chemnitz Center ab| 7.49 ) 8.19| 9.09| 839| 852 9.24| 939 954 ) 10.09| 10.54| 10.24| 10.39| 11.09| 11.24| 11.39| 12.24| 11.54 )
13 |Réhrsdorf, Chemnitz Center ) | 818 ) ) ) ) ) ) ) | 10.08] ) ) ) ) ) ) ) ) | 12.08
13 Roéhrsdorf, Chemnitz Center Nord 7.50 8.20| 9.10| 8.40| 8.53| 9.25| 9.40| 9.55 10.10| 10.55| 10.25| 10.40| 11.10| 11.25| 11.40| 12.25| 11.55
13 Roéhrsdorf, Alfred-Brehm-Str 7.51 8.21| 9.12| 8.42| 855 9.27| 9.42| 957 10.12| 10.57| 10.27| 10.42| 11.12| 11.27| 11.42| 12.27| 11.57
13 Chemnitz, Heidelberger Str 7.53 8.23| 9.14| 8.44| 857 9.29| 9.44| 959 10.14| 10.59| 10.29| 10.44| 11.14| 11.29| 11.44| 12.29| 11.59
13 Chemnitz, Borna 7.55 8.25| 9.16| 8.46| 8.59| 9.31| 9.46| 10.01 10.16| 11.01| 10.31| 10.46| 11.16| 11.31| 11.46| 12.31| 12.01
13 Chemnitz, Louis-Otto-Str 7.56 8.26| 9.17| 8.47| 9.00| 9.32| 9.47| 10.02 10.17| 11.02| 10.32| 10.47| 11.17| 11.32| 11.47| 12.32| 12.02
13 Chemnitz, Botanischer Garten 7.57 8.27| 9.18| 8.48| 9.01| 9.33| 9.48| 10.03 10.18| 11.03| 10.33| 10.48| 11.18| 11.33| 11.48| 12.33| 12.03
13 Chemnitz, Kiichwaldring 7.58 8.28| 9.20| 8.50| 9.03| 9.35| 9.50| 10.05 10.20| 11.05| 10.35| 10.50| 11.20| 11.35| 11.50| 12.35| 12.05
13 Chemnitz, Glauchauer Str 7.59 8.29| 9.21| 851 9.04| 9.36| 9.51| 10.06 10.21| 11.06| 10.36| 10.51| 11.21| 11.36| 11.51| 12.36| 12.06
13 Chemnitz, Ludwigstr 8.01 8.31| 9.23| 8.53| 9.06| 9.38| 9.53| 10.08 10.23| 11.08| 10.38| 10.53| 11.23| 11.38| 11.53| 12.38| 12.08
13 Chemnitz, Leipziger Str 8.03 8.33| 9.25| 8.55| 9.09| 9.40| 9.55| 10.10 10.25| 11.10| 10.40| 10.55| 11.25| 11.40| 11.55| 12.40| 12.10
13 Chemnitz, Richard-Hartmann-Platz 8.04 8.34| 9.26| 8.56| 9.10| 9.41, 9.56| 10.11 10.26| 11.11| 10.41| 10.56| 11.26| 11.41| 11.56| 12.41| 12.11
13 Chemnitz, Hohe Briicke 8.05 8.35| 9.27| 8.57| 9.11| 9.42| 9.57| 10.12 10.27| 11.12| 10.42| 10.57| 11.27| 11.42| 11.57| 12.42| 12.12
13 Chemnitz, Innere Klosterstr 8.07 8.37| 9.29| 8.59| 9.13| 9.44| 9.59| 10.14 10.29| 11.14| 10.44| 10.59| 11.29| 11.44| 11.59| 12.44| 12.14
13 Chemnitz, Getreidemarkt 8.08 8.38| 9.30| 9.00| 9.14| 9.45| 10.00| 10.15 10.30| 11.15| 10.45| 11.00| 11.30| 11.45| 12.00| 12.45| 12.15
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle an| 8.10 8.40| 9.33] 9.03| 9.17| 9.48| 10.03| 10.18 10.33| 11.18| 10.48| 11.03| 11.33| 11.48| 12.03| 12.48| 12.18
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 8.15 8.45| 9.34| 9.04| 9.18| 9.49| 10.04| 10.19 10.34| 11.19| 10.49| 11.04| 11.34| 11.49| 12.04| 12.49| 12.19
13 Chemnitz, Stefan-Heym-Platz 8.16 8.46| 9.35| 9.05| 9.19| 9.50| 10.05| 10.20 10.35| 11.20| 10.50| 11.05| 11.35| 11.50| 12.05| 12.50| 12.20
13 Chemnitz, Waisenstr 8.17 8.47| 9.36| 9.06|/ 9.20| 9.51| 10.06| 10.21 10.36| 11.21| 10.51| 11.06| 11.36| 11.51| 12.06| 12.51| 12.21
13 Chemnitz, Dresdner Platz 8.18 8.48| 9.37| 9.07| 9.21| 9.52| 10.07| 10.22 10.37| 11.22| 10.52| 11.07| 11.37| 11.52| 12.07| 12.52| 12.22
13 Chemnitz, Hbf Dresdner Str 8.19 8.49| 9.39| 9.09| 9.22| 9.54| 10.09| 10.24 10.39| 11.24| 10.54| 11.09| 11.39| 11.54| 12.09| 12.54| 12.24
13 Chemnitz, Lessingstr 8.21 8.51| 9.41| 9.11| 9.24| 9.56| 10.11| 10.26 10.41| 11.26| 10.56| 11.11| 11.41| 11.56| 12.11| 12.56| 12.26
13 Chemnitz, Philippstr 8.21 8.51| 9.41| 9.11| 9.25| 9.56| 10.11| 10.26 10.41| 11.26| 10.56| 11.11| 11.41| 11.56| 12.11| 12.56| 12.26
13 Chemnitz, Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE 8.22 8.52| 9.42| 9.12| 9.26| 9.57| 10.12| 10.27 10.42| 11.27| 10.57| 11.12| 11.42| 11.57| 12.12| 12.57| 12.27
13 Chemnitz, Rudolf-Liebold-Str 8.24 8.54| 9.44| 9.14| 9.28| 9.59| 10.14| 10.29 10.44| 11.29| 10.59| 11.14| 11.44| 11.59| 12.14| 12.59| 12.29
13 Chemnitz, Margaretenstr 8.25 8.55| 9.45| 9.15| 9.29| 10.00| 10.15| 10.30 10.45| 11.30| 11.00| 11.15| 11.45| 12.00| 12.15| 13.00| 12.30
13 Chemnitz, Helmholtzstr 8.26 8.56| 9.46/ 9.16| 9.30| 10.01| 10.16| 10.31 10.46| 11.31| 11.01| 11.16| 11.46| 12.01| 12.16| 13.01| 12.31
13 Chemnitz, Trinitatisstr 8.27 8.57| 9.47| 9.17| 9.31| 10.02| 10.17| 10.32 10.47| 11.32| 11.02| 11.17| 11.47| 12.02| 12.17| 13.02| 12.32
13 Chemnitz, Schauplatz Eisenbahn 8.28 8.58| 9.48| 9.18| 9.32| 10.03| 10.18| 10.33 10.48| 11.33| 11.03| 11.18| 11.48| 12.03| 12.18| 13.03| 12.33
13 Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf 8.29 8.59| 9.49| 9.19| 9.33| 10.04| 10.19| 10.34 10.49| 11.34| 11.04| 11.19| 11.49| 12.04| 12.19| 13.04| 12.34
13 Chemnitz, Am Schnellen Markt 8.31 9.01| 9.51| 9.21| 9.35| 10.06| 10.21| 10.36 10.51| 11.36| 11.06| 11.21| 11.51| 12.06| 12.21| 13.06| 12.36
13 Chemnitz, Max-Saupe-Str 8.32 9.02| 9.52| 9.22| 9.36| 10.07| 10.22| 10.37 10.52| 11.37| 11.07| 11.22| 11.52| 12.07| 12.22| 13.07| 12.37
13 Chemnitz, Ebersdorf 8.33 9.03| 9.53| 9.23| 9.37| 10.08| 10.23| 10.38 10.53| 11.38| 11.08| 11.23| 11.53| 12.08| 12.23| 13.08| 12.38

T = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 0371 369000 bis 30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitatszuschlag fiir Anruf-Linien-Taxi!

R =Rendezvous an der Zentralhaltestelle

<32-21-j24-6-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 25.03.2025 10:33:13




Hotline 0371 4000888 | VMS GmbH ¢ Am Rathaus 2 ¢ 09111 « Chemnitz

WS 21 Stadtverkehr Chemnitz
2 @ (Limbach-Oberfrohna -) Chemnitz Center - Ebersdorf

Fahrplan 2024/25

Zwischen Limbach-Oberfrohna und Kéndler gelten die Kurzstreckenregelungen des Regionalbusverkehrs.

<32-21-j24-6-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 25.03.2025 10:33:13

TZ |CVAG S g ohne Feiertage und 24./31.12.
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Westend 13.23 14.53 16.23
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Pestalozzistr 13.25 14.55 16.25
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Peniger Str/Am Tor 13.26 14.56 16.26
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Hainstr/Am Pappelhain 13.27 14.57 16.27
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche 13.29 14.59 16.29
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 13.31 15.01 16.31
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus 13.34 15.04 16.34
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 13.36 15.06 16.36
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 13.37 15.07 16.37
7 Kandler, Feldweg 13.38 15.08 16.38
7 Kandler, Schulstr 13.39 15.09 16.39
7 Kéndler, An den Teichen 13.40 15.10 16.40
7 Kandler, Goetheweg 13.41 15.11 16.41
13 Roéhrsdorf, Lobenhainer Str 13.42 15.12 15.57 16.42
13  |Rohrsdorf, Wasserschénkenstr 13.43 15.13 15.58 16.43
13  |Rohrsdorf, Jack-London-Str 13.44 15.14 15.59 16.44
13  |Rohrsdorf, Sebastian-Bach-Gasse 13.45 15.15 16.00 16.45
13  |Rohrsdorf, Gemeindepark 13.46 15.16 16.01 16.46
13 Rohrsdorf, Post 13.47 15.17 16.02 16.47
13  |Rohrsdorf, Heinrich-Heine Str 13.48 15.18 16.03 16.48
13  |Rohrsdorf, Genossenschaftsweg 13.49 15.19 16.04 16.49
13  |Rohrsdorf, Gh Wildpark 13.50 15.20 16.05 16.50
13 Réhrsdorf, Chemnitz Center an 13.53 15.23 ) 16.53
13  |Rohrsdorf, Chemnitz Center ab| 12.09| 12.39| 12.54| 13.09| 13.54| 13.24| 13.39| 14.09| 14.24| 14.39| 15.24| 14.54| 15.09| 15.39| 15.54 ) | 16.09| 16.54| 16.24| 16.39
13 |Réhrsdorf, Chemnitz Center ) ) | 16.08
13  |Rohrsdorf, Chemnitz Center Nord 12.10| 12.40| 12.55| 13.10| 13.55| 13.25| 13.40| 14.10| 14.25| 14.40| 15.25| 14.55| 15.10| 15.40| 15.55 16.10| 16.55| 16.25| 16.40
13  |Rohrsdorf, Alfred-Brehm-Str 12.12| 12.42| 12.57| 13.12| 13.57| 13.27| 13.42| 14.12| 14.27| 14.42| 15.27| 14.57| 15.12| 15.42| 15.57 16.12| 16.57| 16.27| 16.42
18  |Chemnitz, Heidelberger Str 12.14| 12.44| 12.59| 13.14| 13.59| 13.29| 13.44| 14.14| 14.29| 14.44| 15.29| 14.59| 15.14| 15.44| 15.59 16.14| 16.59| 16.29| 16.44
13  |Chemnitz, Borna 12.16| 12.46| 13.01| 13.16| 14.01| 13.31| 13.46| 14.16| 14.31| 14.46| 15.31| 15.01| 15.16| 15.46| 16.01 16.16| 17.01| 16.31| 16.46
18  |Chemnitz, Louis-Otto-Str 12.17| 12.47| 13.02| 13.17| 14.02| 13.32| 13.47| 14.17| 14.32| 14.47| 15.832| 15.02| 15.17| 15.47| 16.02 16.17| 17.02| 16.32| 16.47
13  |Chemnitz, Botanischer Garten 12.18| 12.48| 13.03| 13.18| 14.03| 13.33| 13.48| 14.18| 14.33| 14.48| 15.33| 15.03| 15.18| 15.48| 16.03 16.18| 17.03| 16.33| 16.48
13  |Chemnitz, Kiichwaldring 12.20| 12.50| 13.05| 13.20| 14.05| 13.35| 13.50| 14.20| 14.35| 14.50| 15.35| 15.05| 15.20| 15.50| 16.05 16.20| 17.05| 16.35| 16.50
13 Chemnitz, Glauchauer Str 12.21] 12.51| 13.06| 13.21| 14.06| 13.36| 13.51| 14.21| 14.36| 14.51| 15.36| 15.06| 15.21| 15.51| 16.06 16.21| 17.06| 16.36| 16.51
13  |Chemnitz, Ludwigstr 12.23| 12.53| 13.08| 13.23| 14.08| 13.38| 13.53| 14.23| 14.38| 14.53| 15.38| 15.08| 15.23| 15.53| 16.08 16.23| 17.08| 16.38| 16.53
13 Chemnitz, Leipziger Str 12.25| 12.55| 13.10| 13.25| 14.10| 13.40| 13.55| 14.25| 14.40| 14.55| 15.40| 15.10| 15.25| 15.55| 16.10 16.25| 17.10| 16.40| 16.55
18  |Chemnitz, Richard-Hartmann-Platz 12.26| 12.56| 13.11| 13.26| 14.11| 13.41| 13.56| 14.26| 14.41| 14.56| 15.41| 15.11| 15.26| 15.56| 16.11 16.26| 17.11| 16.41| 16.56
18  |Chemnitz, Hohe Briicke 12.27| 12.57| 13.12| 13.27| 14.12| 13.42| 13.57| 14.27| 14.42| 14.57| 15.42| 15.12| 15.27| 15.57| 16.12 16.27| 17.12| 16.42| 16.57
18  |Chemnitz, Innere Klosterstr 12.29| 12.59| 13.14| 13.29| 14.14| 13.44| 13.59| 14.29| 14.44| 14.59| 15.44| 15.14| 15.29| 15.59| 16.14 16.29| 17.14| 16.44| 16.59
18  |Chemnitz, Getreidemarkt 12.30| 13.00| 13.15| 13.30| 14.15| 13.45| 14.00| 14.30| 14.45| 15.00| 15.45| 15.15| 15.30| 16.00| 16.15 16.30| 17.15| 16.45| 17.00
13  |Chemnitz, Zentralhaltestelle an| 12.33| 13.03| 13.18| 13.33| 14.18| 13.48| 14.03| 14.33| 14.48| 15.03| 15.48| 15.18| 15.33| 16.03| 16.18 16.33| 17.18| 16.48| 17.03
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 12.34| 13.04| 13.19| 13.34| 14.19| 13.49| 14.04| 14.34| 14.49| 15.04| 15.49| 15.19| 15.34| 16.04| 16.19 16.34| 17.19| 16.49| 17.04
13 |Chemnitz, Stefan-Heym-Platz 12.35| 13.05| 13.20| 13.35| 14.20| 13.50| 14.05| 14.35| 14.50| 15.05| 15.50| 15.20| 15.35| 16.05| 16.20 16.35| 17.20| 16.50| 17.05
13 Chemnitz, Waisenstr 12.36| 13.06| 13.21| 13.36| 14.21| 13.51| 14.06| 14.36| 14.51| 15.06| 15.51| 15.21| 15.36| 16.06| 16.21 16.36| 17.21| 16.51| 17.06
13 Chemnitz, Dresdner Platz 12.37| 13.07| 13.22| 13.37| 14.22| 13.52| 14.07| 14.37| 14.52| 15.07| 15.52| 15.22| 15.37| 16.07| 16.22 16.37| 17.22| 16.52| 17.07
13 Chemnitz, Hbf Dresdner Str 12.39| 13.09| 13.24| 13.39| 14.24| 13.54| 14.09| 14.39| 14.54| 15.09| 15.54| 15.24| 15.39| 16.09| 16.24 16.39| 17.24| 16.54| 17.09
13 Chemnitz, Lessingstr 12.41| 13.11| 13.26| 13.41| 14.26| 13.56| 14.11| 14.41| 14.56| 15.11| 15.56| 15.26| 15.41| 16.11| 16.26 16.41| 17.26| 16.56| 17.11
13 Chemnitz, Philippstr 12.41) 13.11| 13.26| 13.41| 14.26| 13.56| 14.11| 14.41| 14.56| 15.11| 15.56| 15.26| 15.41| 16.11| 16.26 16.41| 17.26| 16.56| 17.11
13 Chemnitz, Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE 12.42| 13.12| 13.27| 13.42| 14.27| 13.57| 14.12| 14.42| 14.57| 15.12| 15.57| 15.27| 15.42| 16.12| 16.27 16.42| 17.27| 16.57| 17.12
18  |Chemnitz, Rudolf-Liebold-Str 12.44| 13.14| 13.29| 13.44| 14.29| 13.59| 14.14| 14.44| 14.59| 15.14| 15.59| 15.29| 15.44| 16.14| 16.29 16.44| 17.29| 16.59| 17.14
18  |Chemnitz, Margaretenstr 12.45| 13.15| 13.30| 13.45| 14.30| 14.00| 14.15| 14.45| 15.00| 15.15| 16.00| 15.30| 15.45| 16.15| 16.30 16.45| 17.30| 17.00| 17.15
13  |Chemnitz, Helmholtzstr 12.46| 13.16| 13.31| 13.46| 14.31| 14.01| 14.16| 14.46| 15.01| 15.16| 16.01| 15.31| 15.46| 16.16| 16.31 16.46| 17.31| 17.01| 17.16
18  |Chemnitz, Trinitatisstr 12.47| 13.17| 13.32| 13.47| 14.32| 14.02| 14.17| 14.47| 15.02| 15.17| 16.02| 15.32| 15.47| 16.17| 16.32 16.47| 17.32| 17.02| 17.17
18  |Chemnitz, Schauplatz Eisenbahn 12.48| 13.18| 13.33| 13.48| 14.33| 14.03| 14.18| 14.48| 15.03| 15.18| 16.03| 15.33| 15.48| 16.18| 16.33 16.48| 17.33| 17.03| 17.18
13 Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf 12.49| 13.19| 13.34| 13.49| 14.34| 14.04| 14.19| 14.49| 15.04| 15.19| 16.04| 15.34| 15.49| 16.19| 16.34 16.49| 17.34| 17.04| 17.19
13 Chemnitz, Am Schnellen Markt 12.51| 13.21| 13.36| 13.51| 14.36| 14.06| 14.21| 14.51| 15.06| 15.21| 16.06| 15.36| 15.51| 16.21| 16.36 16.51| 17.36| 17.06| 17.21
13 Chemnitz, Max-Saupe-Str 12.52| 13.22| 13.37| 13.52| 14.37| 14.07| 14.22| 14.52| 15.07| 15.22| 16.07| 15.37| 15.52| 16.22| 16.37 16.52| 17.37| 17.07| 17.22
13 |Chemnitz, Ebersdorf 12.53| 13.23| 13.38| 13.53| 14.38| 14.08| 14.23| 14.53| 15.08| 15.23| 16.08| 15.38| 15.53| 16.23| 16.38 16.53| 17.38| 17.08| 17.23

TZ |CVAG SA o.Fei u.24./31.12.
13 Rohrsdorf, Chemnitz Center ab| 17.09| 17.24| 17.39
13 Rohrsdorf, Chemnitz Center Nord 17.10| 17.25| 17.40
13 Rohrsdorf, Alfred-Brehm-Str 17.12| 17.27| 17.42
13 |Chemnitz, Heidelberger Str 17.14| 17.29| 17.44
13 Chemnitz, Borna 17.16| 17.31| 17.46
13 Chemnitz, Louis-Otto-Str 17.17| 17.32| 17.47
13 |Chemnitz, Botanischer Garten 17.18| 17.33| 17.48
13 Chemnitz, Kiichwaldring 17.20| 17.35| 17.50
183  |Chemnitz, Glauchauer Str 17.21| 17.36| 17.51
13 Chemnitz, Ludwigstr 17.23| 17.38| 17.53
13  |Chemnitz, Leipziger Str 17.25| 17.40| 17.55
13  |Chemnitz, Richard-Hartmann-Platz 17.26| 17.41| 17.56
13 Chemnitz, Hohe Briicke 17.27| 17.42| 17.57
13 Chemnitz, Innere Klosterstr 17.29| 17.44| 17.59
13 Chemnitz, Getreidemarkt 17.30| 17.45| 18.00
13 Chemnitz, Zentralhaltestell an| 17.33| 17.48| 18.03
13  |Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 17.34| 17.49| 18.04
13  |Chemnitz, Stefan-Heym-Platz 17.35| 17.50| 18.05
13 |Chemnitz, Waisenstr 17.36| 17.51| 18.06
13  |Chemnitz, Dresdner Platz 17.37| 17.52| 18.07
13  |Chemnitz, Hbf Dresdner Str 17.39| 17.54| 18.09
13 Chemnitz, Lessingstr 17.41) 17.56| 18.11
13 |Chemnitz, Philippstr 17.41| 17.56| 18.11
183 |Chemnitz,Th.-Mann-Platz/ZSACHSEN-ALLEE 17.42| 17.57| 18.12
13 Chemnitz, Rudolf-Liebold-Str 17.44| 17.59| 18.14
13 Chemnitz, Margaretenstr 17.45| 18.00| 18.15
13 Chemnitz, Helmholtzstr 17.46| 18.01| 18.16
13 Chemnitz, Trinitatisstr 17.47| 18.02| 18.17
13 Chemnitz, Schauplatz Eisenbahn 17.48| 18.03| 18.18
18  |Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf 17.49| 18.04| 18.19
18  |Chemnitz, Am Schnellen Markt 17.51| 18.06| 18.21
13  |Chemnitz, Max-Saupe-Str 17.52| 18.07| 18.22
13  |Chemnitz, Ebersdorf 17.53| 18.08| 18.23
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Zwischen Limbach-Oberfrohna und Kéndler gelten die Kurzstreckenregelungen des Regionalbusverkehrs.

TZ [CVAG S g ohne Feiertage und 24./31.12.
EINSCHRANKUNG / HINWEIS R R R R R R R R R R R |BR| R R R | @R

7,55 |Limbach-Oberfrohna, Westend 17.53
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Pestalozzistr 17.55
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Peniger Str/Am Tor 17.56
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Hainstr/Am Pappelhain 17.57
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche 17.59 19.18 20.38
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 18.01 19.20 20.40
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus 18.04 19.22 20.42
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 18.06 19.24 20.44
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 18.07 19.25 20.45
7 Kandler, Feldweg 18.08 19.26 20.46
7 Kandler, Schulstr 18.09 19.27 20.47
7 Kéndler, An den Teichen 18.10 19.28 20.48
7 Kéndler, Goetheweg 18.11 19.28 20.48
13  |Rohrsdorf, Lébenhainer Str 18.12 17.57 19.29 20.49 22.39 5.09
13 Rohrsdorf, Wasserschénkenstr 18.13 17.58 19.30 20.50 22.40 5.10
13  |Rohrsdorf, Jack-London-Str 18.14 17.59 19.31 20.51 22.41 5.11
13  |Rohrsdorf, Sebastian-Bach-Gasse 18.15 18.00 19.32 20.52 22.42 5.12
13  |Rohrsdorf, Gemeindepark 18.16 18.01 19.33 20.53 22.43 5.13
13  |Rohrsdorf, Post 18.17 18.02 19.34 20.54 22.44 5.14
13  |Rohrsdorf, Heinrich-Heine Str 18.18 18.03 19.35 20.55 22.45 5.15
13  |Rohrsdorf, Genossenschaftsweg 18.19 18.04 19.36 20.56 22.46 5.16
13  |Rohrsdorf, Gh Wildpark 18.20 18.05 19.37 20.57 2247 5.17
13 |Réhrsdorf, Chemnitz Center an| 18.23 ) 19.39 20.59 ) 5.19
13 Réhrsdorf, Chemnitz Center ab| 18.24| 17.54 ) 18.09| 18.35| 18.59| 19.39| 19.19| 19.59| 20.19| 20.59| 20.39| 21.19| 21.49| 22.19 ) 22.49 5.19
13 |Réhrsdorf, Chemnitz Center ) ) | 18.08] ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) | 2249 ) )
13 Roéhrsdorf, Chemnitz Center Nord 18.25| 17.55 18.10| 18.36| 19.00| 19.40| 19.20| 20.00| 20.20| 21.00| 20.40| 21.20| 21.50| 22.20 22.50 5.20
13 Roéhrsdorf, Alfred-Brehm-Str 18.27| 17.57 18.12| 18.38| 19.01| 19.41| 19.21| 20.01| 20.21| 21.01| 20.41| 21.21| 21.51| 22.21 22.51 5.21
13 Chemnitz, Heidelberger Str 18.29| 17.59 18.14| 18.40| 19.03| 19.43| 19.23| 20.03| 20.23| 21.03| 20.43| 21.23| 21.53| 22.23 22.53 5.23
13 Chemnitz, Borna 18.31| 18.01 18.16| 18.42| 19.05| 19.45| 19.25| 20.05| 20.25| 21.05| 20.45| 21.25| 21.55| 22.25 22.55 455 525
13 Chemnitz, Louis-Otto-Str 18.32| 18.02 18.17| 18.43| 19.06| 19.46| 19.26| 20.06| 20.26| 21.06| 20.46| 21.26| 21.56| 22.26 22.56 4.56
18  |Chemnitz, Botanischer Garten 18.33| 18.03 18.18| 18.44| 19.07| 19.47| 19.27| 20.07| 20.27| 21.07| 20.47| 21.27| 21.57| 22.27 22.57 4.57
13 |Chemnitz, Kiichwaldring 18.35| 18.05 18.20| 18.46| 19.08| 19.48| 19.28| 20.08| 20.28| 21.08| 20.48| 21.28| 21.58| 22.28 22.58 4.58
18  |Chemnitz, Glauchauer Str 18.36| 18.06 18.21| 18.47| 19.09| 19.49| 19.29| 20.09| 20.29| 21.09| 20.49| 21.29| 21.59| 22.29 22.59 4.59
18  |Chemnitz, Ludwigstr 18.38| 18.08 18.23| 18.49| 19.11| 19.51| 19.31| 20.11| 20.31| 21.11| 20.51| 21.31| 22.01| 22.31 23.01 5.01
18  |Chemnitz, Leipziger Str 18.40| 18.10 18.25| 18.52| 19.13| 19.53| 19.33| 20.13| 20.33| 21.13| 20.53| 21.33| 22.03| 22.33 23.03 5.03
13 Chemnitz, Richard-Hartmann-Platz 18.41| 18.11 18.26| 18.53| 19.14| 19.54| 19.34| 20.14| 20.34| 21.14| 20.54| 21.34| 22.04| 22.34 23.04 5.04
13  |Chemnitz, Hohe Briicke 18.42| 18.12 18.27| 18.54| 19.15| 19.55| 19.35| 20.15| 20.35| 21.15| 20.55| 21.35| 22.05| 22.35 23.05 5.05
13 Chemnitz, Innere Klosterstr 18.44| 18.14 18.29| 18.56| 19.17| 19.57| 19.37| 20.17| 20.37| 21.17| 20.57| 21.37| 22.07| 22.37 23.07 5.07
18  |Chemnitz, Getreidemarkt 18.45| 18.15 18.30| 18.57| 19.18| 19.58| 19.38| 20.18| 20.38| 21.18| 20.58| 21.38| 22.08| 22.38 23.08 5.08
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle an| 18.48| 18.18 18.33| 19.00| 19.20| 20.00| 19.40| 20.20| 20.40| 21.20| 21.00| 21.40| 22.10| 22.40 23.10 5.10
18  |Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 18.49| 18.19 18.34| 19.05| 19.25| 20.05| 19.45| 20.25| 20.45| 21.25| 21.05| 21.45| 22.15| 22.45 23.15| 4.45 5.15
13  |Chemnitz, Stefan-Heym-Platz 18.50| 18.20 18.35| 19.06| 19.26| 20.06| 19.46| 20.26| 20.46| 21.26| 21.06| 21.46| 22.16| 22.46 23.16| 4.46| 5.16
18  |Chemnitz, Waisenstr 18.51| 18.21 18.36| 19.07| 19.27| 20.07| 19.47| 20.27| 20.47| 21.27| 21.07| 21.47| 22.17| 22.47 23.17| 4.47| 517
18  |Chemnitz, Dresdner Platz 18.52| 18.22 18.37| 19.08| 19.28| 20.08| 19.48| 20.28| 20.48| 21.28| 21.08| 21.48| 22.18| 22.48 23.18| 4.48| 5.18
18  |Chemnitz, Hbf Dresdner Str 18.54| 18.24 18.39| 19.09| 19.29| 20.09| 19.49| 20.29| 20.49| 21.29| 21.09| 21.49| 22.19| 22.49 23.19| 4.49| 5.19
18  |Chemnitz, Lessingstr 18.56| 18.26 18.41| 19.11] 19.31| 20.11| 19.51| 20.31| 20.51| 21.31| 21.11| 21.51| 22.21| 22.51 23.21| 451 521
18  |Chemnitz, Philippstr 18.56| 18.26 18.41| 19.12] 19.31| 20.11| 19.51| 20.31| 20.51| 21.31| 21.11| 21.51| 22.21| 22.51 23.21| 451 521
18  |Chemnitz,Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE 18.57| 18.27 18.42| 19.13] 19.32| 20.12| 19.52| 20.32| 20.52| 21.32| 21.12| 21.52| 22.22| 22.52 23.22| 4.52| 5.22
13 Chemnitz, Rudolf-Liebold-Str 18.59| 18.29 18.44| 19.15| 19.34| 20.14| 19.54| 20.34| 20.54| 21.34| 21.14| 21.54| 22.24| 22.54 23.24| 4.54| 5.24
13 |Chemnitz, Margaretenstr 19.00| 18.30 18.45| 19.16| 19.35| 20.15| 19.55| 20.35| 20.55| 21.35| 21.15| 21.55| 22.25| 22.55 23.25| 4.55| 525
13 Chemnitz, Helmholtzstr 19.01| 18.31 18.46| 19.17| 19.36| 20.16| 19.56| 20.36| 20.56| 21.36| 21.16| 21.56| 22.26| 22.56 23.26| 4.56| 5.26
13 Chemnitz, Trinitatisstr 19.02| 18.32 18.47| 19.18| 19.37| 20.17| 19.57| 20.37| 20.57| 21.37| 21.17| 21.57| 22.27| 22.57 23.27| 4.57| 5.27
13 |Chemnitz, Schauplatz Eisenbahn 19.03| 18.33 18.48| 19.19| 19.38| 20.18| 19.58| 20.38| 20.58| 21.38| 21.18| 21.58| 22.28| 22.58 23.28| 4.58| 5.28
18  |Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf 19.04| 18.34 18.49| 19.20| 19.39| 20.19| 19.59| 20.39| 20.59| 21.39| 21.19| 21.59| 22.29| 22.59 23.29| 4.59| 5.29
18  |Chemnitz, Am Schnellen Markt 19.06| 18.36 18.51| 19.22| 19.41| 20.21| 20.01| 20.41| 21.01| 21.41| 21.21| 22.01| 22.31| 23.01 23.31| 5.01| 5.31
18  |Chemnitz, Max-Saupe-Str 19.07| 18.37 18.52| 19.23| 19.42| 20.22| 20.02| 20.42| 21.02| 21.42| 21.22| 22.02| 22.32| 23.02 23.32| 5.02| 5.32
183  |Chemnitz, Ebersdorf 19.08| 18.38 18.53| 19.24| 19.43| 20.23| 20.03| 20.43| 21.03| 21.43| 21.23| 22.03| 22.33| 23.03 23.33| 5.03] 5.33

TZ [CVAG

EINSCHRANKUNG / HINWEIS R R R

13 Chemnitz, Borna 5.25| 5.55| 6.25
13 |Chemnitz, Louis-Otto-Str 5.26| 5.56| 6.26
13 Chemnitz, Botanischer Garten 5.27| 5.57| 6.27
13 Chemnitz, Kiichwaldring 5.28| 5.58| 6.28
13 Chemnitz, Glauchauer Str 5.29| 5.59| 6.29
13 Chemnitz, Ludwigstr 5.31| 6.01| 6.31
13 Chemnitz, Leipziger Str 5.33| 6.03| 6.33
13 Chemnitz, Richard-Hartmann-Platz 5.34| 6.04| 6.34
13 Chemnitz, Hohe Briicke 5.35| 6.05| 6.35
13 Chemnitz, Innere Klosterstr 5.37| 6.07| 6.37
18  |Chemnitz, Getreidemarkt 5.38| 6.08 6.38
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle an| 5.40| 6.10] 6.40
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 5.45| 6.15| 6.45
13 |Chemnitz, Stefan-Heym-Platz 5.46| 6.16| 6.46
13 Chemnitz, Waisenstr 547| 6.17| 6.47
13 Chemnitz, Dresdner Platz 5.48| 6.18| 6.48
13 Chemnitz, Hbf Dresdner Str 549/ 6.19| 6.49
13 Chemnitz, Lessingstr 551 6.21| 6.51
13 Chemnitz, Philippstr 551 6.21| 6.51
13 Chemnitz,Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE 5.52| 6.22| 6.52
13  |Chemnitz, Rudolf-Liebold-Str 5.54| 6.24| 6.54
13 Chemnitz, Margaretenstr 5.55| 6.25| 6.55
13 Chemnitz, Helmholtzstr 5.56| 6.26| 6.56
13 Chemnitz, Trinitatisstr 5.57| 6.27| 6.57
13 |Chemnitz, Schauplatz Eisenbahn 5.58| 6.28| 6.58
13 Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf 5.59| 6.29| 6.59
13 Chemnitz, Am Schnellen Markt 6.01| 6.31| 7.01
13 Chemnitz, Max-Saupe-Str 6.02| 6.32| 7.02
13  |Chemnitz, Ebersdorf 6.03| 6.33| 7.03

T = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 0371 369000 bis 30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitatszuschlag fiir Anruf-Linien-Taxi!
R =Rendezvous an der Zentralhaltestelle

<32-21-j24-6-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 25.03.2025 10:33:13



